
 

Pressinbjudan 
Framåt för den svenska landsbygden! 
 
- Vi har ett landsbygdsprogram som ska fungera som en morot för företagsamhet. Nu 
behöver vi få verklig fart på landsbygdsutvecklingen och då måste vi myndigheter och 
organisationer fundera över hur vi bäst bidrar. Landsbygdskonferensen Kreativ 
landsbygd är ett forum för den diskussionen, säger Mats Persson, generaldirektör 
Jordbruksverket. 
 
Under två dagar, den 4-5 februari, kommer över 700 tjänstemän från myndigheter och 
organisationer att träffa politiker och företagare för att diskutera företagande på den svenska 
landsbygden. Frågan om vad som driver en entreprenör och vad myndigheter och 
organisationer kan göra för att stötta företagare är i fokus. Jordbruksminister Eskil 
Erlandsson, före detta jordbruksministrarna Margareta Winberg och Karl-Erik Olsson samt 
Svenskt Näringslivs ordförande Signhild Arnegård Hansen är några av de personer som deltar 
på konferensen.  
 
Kreativ landsbygd vänder sig i första hand till myndigheter och organisationer som arbetar 
med landsbygdsutveckling. Konferensen är ett samarbete mellan Jordbruksverket och 
Landsbygdsnätverket. 
 
Välkommen på presskonferens! 
Du som är journalist är välkommen till en kort presskonferens innan landsbygdskonferensen 
startar. Du är även välkommen att delta på konferensens första dag. Vi vill gärna att du 
anmäler dig senast den 3/2 till Maria Jansson, Jordbruksverket på telefon 036-15 58 44 eller 
maria.jansson@sjv.se. Vi bjuder på en lunchmacka. 

Datum: 4/2 
Tid: 11.20 (presskonferensen börjar 11.45) 
Plats: Rum K12 på Elmia kongress- och konsert hus, Jönköping 
Medverkande: Jordbruksminister Eskil Erlandsson, Jordbruksverkets generaldirektör Mats 
Persson, Maria Gustafsson, Landsbygdsnätverket, Marika Martinsson, Tranhults dressyrstall 
Ebba-Maria Olsson, Mossagården Eko AB 
 
Områden på frammarsch 
Landsbygdsprogrammet är det mest kraftfulla verktyg som finns för myndigheter och 
organisationer för att stötta företagande. Programmet innehåller fem miljarder per år fram till 
och med 2013 för insatser som ska bidra till landsbygdsutveckling. 
 
Jordbruksverket kommer under 2009 satsa på bland annat förnybar energi, grön omsorg, 
närproducerad mat och landsbygdsturism. Ett viktigt mål är att nå personer med utländskt 
ursprung med landsbygdsprogrammets möjligheter. 
 

 
E-post: jordbruksverket@sjv.se 
Internet: www.sjv.se 
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Landsbygdskonferens för inspiration 
Forskare, företagare och tjänstemän diskuterar entreprenörskap under första dagen av 
konferensen. Den andra dagen får deltagarna möjlighet att delta i olika seminarium där de får 
träffa entreprenörer som berättar om sina företagsidéer, ta del av olika projekt och få nyheter 
om olika satsningar som görs för landsbygden. En stor målgrupp för konferensen är 
tjänstemän på länsstyrelser och konferensen ersätter de utbildningar som Jordbruksverket 
arrangerar varje år. Konferensen ersätter även en av Landsbygdsnätverkets vårträffar. 
 
För mer information om konferensen kontakta: 
Maria Gustafsson, Landsbygdsnätverket, tfn 036-15 51 04 
 
För mer information om presskonferensen kontakta: 
Maria Jansson, informationsenheten, tfn 036-15 58 44 
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